

LİSE TANITIM REHBERİ 2024

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL



HACI LÜTFİYE ŞİRECİ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ





İMTİYAZ SAHİBİ

Ahmet KAYNAK
Kurum Müdürü

EDİTÖR

Alperen TÜTÜNCÜ
RPD Hizmetleri Bölüm Başkanı

YAYIN EKİBİ

Eda IŞIK
Esra YAVUZ
Büşra BABACAN

ADRES

Mücahitler Mahallesi 52008
Nolu Cadde No 9 İç Kapı No 1
Şehitkamil/GAZİANTEP



0342 321 35 34



sehitkamilram.meb.k12.tr/



sehitkamilram



sehitkamil_ram



Şehitkamil RAM



İSTİKLÂL MARŞI

-Kahraman Ordumuza-

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk'ın,
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

MEHMET AKİF ERSOY





ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsaid bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

Mustafa Kemal Atatürk

20 EKİM 1927





SUNUŞ

Gazi şehrimizin; kıymetli yöneticileri, saygıdeğer öğretmenlerimiz, sayın velilerimiz ve ülkemizin geleceği öğrencilerimiz, bizler Hacı Lutfiye Şireci Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak şehrimizdeki her bireyin hayatına dokunmak ve her daim bir adım ileri taşımak için çalışmaktayız.

Ortaokullarımızdan mezun olacak öğrencilerimizin, lise eğitimlerine devam edecekleri okullarımıza yerleşmeleri için hazırlık ve sınav sürecini bitirmiş bulunmaktayız. Bizler hazırlık sürecinde olduğu gibi tercih sürecinde de yanınızda olmak ve destek vermek amacıyla bu tanıtım rehberini hazırladık. Hazırladığımız Lise Tanıtım Rehberi; Şehitkamil, Oğuzeli ve Yavuzeli ilçelerinde bulunan ortaöğretim kurumlarını tanıtmaktadır.

Lise Tanıtım Rehberimizin tercih sürecinizde siz değerli öğrencilerimize kılavuz olmasını temenni ediyoruz.

Ahmet KAYNAK
Kurum Müdürü

İÇİNDEKİLER

LİSE YERLEŐTİRMELERİ İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER	01
MERKEZİ YERLEŐTİRME İLE ÖĐRENCİ ALAN LİSELER	04
Fen Liseleri	05
Anadolu Liseleri	08
Sosyal Bilimler Liseleri	14
Anadolu İmam Hatip Liseleri	16
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri	22
YEREL YERLEŐTİRME İLE ÖĐRENCİ ALAN LİSELER	30
Anadolu Liseleri	31
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri	63
Anadolu İmam Hatip Liseleri	80
GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSELERİ	88
ŐEHİTKAMİL İLÇESİ ÖZEL LİSELER	95
GAZİANTEP İLİ MESLEKİ EĐİTİM MERKEZLERİ	99
OĐUZELİ İLÇESİNDE BULUNAN LİSELER	101
YAVUZELİ İLÇESİNDE BULUNAN LİSELER	107



LİSE YERLEŐTİRMELERİ İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER

MERKEZİ SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 2024				
Sınıf	Başvuru Tarihi	Sınav Giriş Belgelerinin Yayınlanma Tarihi	Sınav Tarihi	Sınav Sonuçlarının İlanı
8. sınıf	18-29 Mart 2024	24 Mayıs 2024 tarihinde e-Okul Veli Bilgilendirme Sisteminden İlan Edilecektir.	02 Haziran 2024	28 Haziran 2024

TANIMLAR VE KISALTMALAR	
Merkezî Sınav Puanı	Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje okulları ile mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik programlarına öğrenci yerleřtirmede kullanılan Bakanlıkça yapılan merkezî sınav puanını,
Merkezî Yerleřtirme	Merkezî sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre tercihleri doğrultusunda yapılan yerleřtirmeyi,
Okul Başarı Puanı (OBP)	Ortaokulun 6, 7 ve 8'inci sınıf seviyesinde alınan yıl sonu başarı puanlarının aritmetik ortalaması ile elde edilen ve virgülden sonra dört basamak yürütölen puanı,
Ortaöğretim Kayıt Alanı	Eğitimde süreklilik ve coğrafi bütünlük esasına dayalı olarak öğrenci sayısı, okul türü, kontenjan ve donanımları göz önünde bulundurularak il/ilçe milli eğitim müdürlüğüne ortaokul ve liselerin birbirleri ile eşleřtirildiğı ve tercihe bağılı olarak kayıt yapılabilecek farklı ortaöğretim kurumlarından oluşturulan alanı,
Yerel Yerleřtirme	Ortaöğretim kayıt alanları dikkate alınarak, öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı puanları ve devam-devamsızlık kriterleri ile okullara yapılan yerleřtirmeyi,
Yıl Sonu Başarı Puanı (YBP)	Derslerin ağırlıklı puanları toplamının haftalık toplam ders saati sayısına bölümü ile elde edilen ve virgülden sonra dört basamak yürütölen puanı,
Yetenek Sınavı	Proje okulu olan fen liseleri ile güzel sanatlar liseleri, spor liseleri, müzik, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerine yerleřtirme için okullarca yapılan seçme sınavını,



MERKEZÎ VE YEREL YERLEŐTİRME ESASLARI

1.Merkezî Yerleőtirme

a)Merkezî sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre tercihleri doğrultusunda yerleőtirme yapılacaktır.

b)Sınavla öğrenci alan okullarda Merkezî Sınav Puanının eşitliğı hâlinde sırasıyla; Okul Başarı Puanı (OBP) üstünlüğüne, sırasıyla 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki Yılsonu Başarı Puanı (YBP) üstünlüğüne, tercih önceliğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana bakılarak yerleőtirme yapılır.

c)Öğrenciler, yerleőtirme işlemleri sonucunda Merkezî Sınav Puanı ile Öğrenci Alan Okul tercihine yerleşmiş ise yerel yerleőtirme ve pansiyonlu okul tercihleri dikkate alınmayacaktır.

2.Yerel Yerleőtirme

a)Yerel yerleőtirme işlemleri okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin ikamet adresleri ve okul başarı puanının üstünlüğü kriterlerine göre yapılır. Değerlendirmede eşitlik olması durumunda sırasıyla; 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleőtirme yapılır.

b)Tercih edilen lise bakımından;

i. Öğrenciler, ikamet adresine göre bulunduğu Kayıt Alanından okul tercih etmeleri durumunda, aynı okulu tercih eden Komşu Kayıt Alanındaki öğrencilerden; Komşu Kayıt Alanındaki öğrenciler de Diğer Kayıt Alanlarındaki öğrencilerden öncelikli yerleőtirilecektir.

ii. Yerleőtirmede, okul başarı puanı yüksek olan öğrenciler öncelikli olarak yerleőtirilecektir.

c)Öğrenciler, yerleőtirme işlemleri sonucunda yerel yerleőtirme ile öğrenci alan okul tercihine yerleşmiş ise pansiyonlu okul yerleőtirmelerine yaptıkları tercihler dikkate alınmayacaktır.

3.Pansiyonlu Okullara Yerleőtirme

Pansiyonlu okulları tercih eden öğrencilerden yerel yerleőtirme kapsamında herhangi bir tercihine yerleşemeyen öğrenciler, okulun pansiyon kontenjanını (kız ve/veya erkek) ve yerel yerleőtirme sonucunda kalan toplam boş kontenjanını aşmayacak şekilde, pansiyonlu okul tercihlerine yerleőtirilirlir. Ancak, yatılılığa ilişkin durumları Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin yerleőtirme ile ilgili hükümlerine göre değerlendirilir.

Pansiyonlu okullar tercih ekranlarında yalnızca Diğer Kayıt Alanındaki pansiyonlu okullar yer alacaktır.



ORTAÖĞRETİM KURUMLARINA TERCİH VE YERLEŐTİRME İŐLEMLERİ

a)Merkezî Yerleőtirme, merkezî sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları/proje okulları ile mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik programlarına tercihler doğrultusunda Merkezî Sınav Puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır.

b)Yerel Yerleőtirme, okulların türü, kontenjanı ve buldukları yere göre oluşturulan ortaöğretim kayıt alanı ile öğrencilerin ikamet adresleri ve okul başarı puanları gibi kriterler göz önünde bulundurularak yapılacaktır. Yerel yerleőtirme ile öğrenci alan okullara yerleőtirme işlemi, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince belirlenen kontenjanlara göre yapılacaktır. Yerleőtirme işlemleri, okulun bağılı bulunduğu Genel Müdürlük ile il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin sorumluluğunda Bakanlıkça yürütülecektir.

c)Yetenek sınavı ile öğrenci alan proje okulu olan fen liseleri, güzel sanatlar liseleri, spor liseleri, mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerine yerleőtirme işlemleri ile öğrencilerin okullara kayıtları Bakanlıkça ilan edilecek tarihe tamamlanacak-tır. Bu okullara kayıt (aday kayıt/ön kayıt) yaptıran öğrencilere tercih ekranı açılmayacaktır. Ancak öğrenciler, tercih süresi içerisinde kayıtlarını iptal ettirmeleri durumunda tercihte bulunabilecektir. Kayıt yapmadan önce tercih yapmış olanların tercihleri yerleőtirme işlemlerinden önce iptal edilecektir. Yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesin kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler, tercihte bulunamayacaklardır. Ayrıca, bu okullara kayıt (aday kayıt/ön kayıt ya da kesin kayıt) yaptırmadan önce tercih başvurusu yapmış olan öğrencilerin tercihleri, Bakanlık tarafından iptal edilecektir.

ç) Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağılı özel ortaöğretim kurumları, Merkezî Sınav Puanı esas alınarak kendi yönetmeliklerine göre öğrenci alabilecektir. 2024- 2025 eğitim ve öğretim yılı için özel okul kayıt işlemleri, Bakanlıkça ilan edilecek tarihler arasında yapılabilecektir. Yerleőtirme sonuçları aynı eğitim-öğretim yılı için geçerli olacaktır. Özel öğretim kurumlarına kayıt (aday kayıt/ön kayıt) yaptıran öğrencilere tercih ekranı açılmayacaktır. Ancak öğrenciler, tercih süresi içerisinde kayıtlarını iptal ettirmeleri durumunda tercihte bulunabilecektir. Özel ortaöğretim kurumlarına kesin kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler, tercihte bulunamayacaklardır. Ayrıca, bu okullara kayıt (aday kayıt/ön kayıt ya da kesin kayıt) yaptırmadan önce tercih başvurusu yapmış olan öğrencilerin tercihleri, Bakanlık tarafından iptal edilecektir.

ORTAÖĞRETİM OKULLARINA GENEL BAŐVURU ŐARTLARI

a)2023-2024 eğitim ve öğretim yılında ortaokul veya imam hatip ortaokulu 8'inci sınıfını başarıyla tamamlamış veya geçici eğitim merkezlerinden ya da Açık Öğretim Ortaokulundan mezun durumda olmak,

b)Sınavla öğrenci alan okullar için Merkezî Sınav Puanına sahip olmak,

c)Başvuru yapılacak okulun kayıt kabul şartlarını taşımak.



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
LİSELER
-ŐEHİTKAMİL-**



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
FEN LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



VEHBİ DİNÇERLER FEN LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
150	483,033	0,97

ADRES:15 Temmuz Mah. 148063 Nolu Cad. No 20
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 336 4900

İNTERNET SİTESİ: <https://gvdfli.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Şehirlerarası otogara toplu ulaşım araçları ile yaklaşık 45 dakika uzaklıkta. Toplu taşıma araçları (Çocuk Hastanesi - Ünalı Sigorta dolmuşları) ile ulaşılabilir. Gaziantep Çocuk Hastanesi, Gaziantep Polis Okulu yakınında.



ABDULKADİR KONUKOĐLU FEN LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
150	471,61	2,71

ADRES: Atakent M. 02005 Nolu S. No32/1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 241 44 44

İNTERNET SİTESİ: <https://akfen.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Şehir içi Minibüs ve Halk Otobüsleri Balıklı Gazikent Belediye ve Halk Otobüsleri komşumuz olan Emine Konukođlu İmam Hatip Ortaokulunun önünden geçmektedir.



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
ANADOLU LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



AYTEN KEMAL AKINAL ANADOLU LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
180	454,595	5,71

ADRES:Değirmiçem Mah. İmam Hüseyin İncioğlu Caddesi Uğur Mumcu Parkı civarı No22 Şhitkamil/GAZİANTEP

TELEFON: (342) 339 8505

İNTERNET SİTESİ: <https://akinal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Ulaşım Okulumuz şehir merkezinde olup, tramvay ve otobüs duraklarına yakındır. Okulumuza ulaşım her türlü ulaşım araçları ve her ay gerekli kontrolleri yapılan güvenli öğrenci servisleriyle sağlanmaktadır.



GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
180	458,141	5,12

ADRES: Güvenerler Mah.Hoca Ahmet Yesevi Cad. 29072 Nolu Sokak
NO 4 27200 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 04 12

İNTERNET SİTESİ: <https://gaziantepanadolulisesi.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tramvay, Belediye otobüsleri, Halk otobüsleri



HATİCE LÜTFÜ AKCAN ANADOLU LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
150	442,836	7,66

ADRES: Sarıgüllük Mah. 61023 Nolu Sok. Şehitkamil Gaziantep /
Türkiye

TELEFON:(342) 336 2898

İNTERNET SİTESİ: <https://akcan.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Otobüs, Belediye otobüsleri, Halk otobüsleri



VEDAT TOPÇUOĞLU ANADOLU LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
240	429,037	10,23

ADRES: Batıkent Mah. Muhsinyazıcıoğlu Bul. No52 Şehitkamil / Gaziantep

TELEFON:0342 341 23 13

İNTERNET SİTESİ:<https://vtal27.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tramvay Hattı, Yavuzlar - İbrahimli Şehiriçi dolmuş Belediye Otobüsleri



YASEMİN ERMAN BALSU ANADOLU LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
150	467,318	3,41

ADRES: Pancarlı Mahallesi İbrahimli Yolu Caddesi No 8 Şehitkamil / Gaziantep

TELEFON: (342) 322 30 34

İNTERNET SİTESİ: <https://balsu.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tüm toplu ulaşım araçlarıyla ulaşılabilir.



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
SOSYAL BİLİMLER
LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



GAZİANTEP SABAHATTİN ZAIM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ



2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
90	406,846	14,09

ADRES: Şehirgösteren Mahallesi 5 Nolu Cadde 68032 Nolu Sokak No 2
Şehitkamil/Gaziantep

TELEFON:0342 321 00 80

İNTERNET SİTESİ:<https://gaziantepsbl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: DOLMUŞ VE OTOBÜS İLE ULAŞIM.



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
ANADOLU İMAM
HATİP LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



BEŐIR HASAN FERİDE İNAL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
60	250,758	59,09

ADRES: Pirsultan Mah. LefkoŐe Cad. Okul giriŐi sitesi ilköretim-2
no: 268L iç kapı no: 1 Őehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0533 563 35 10

İTERNET SİTESİ: <https://768539.meb.k12.tr/tema/index.php>

ULAŐIM: Toplu taŐıma



MAHMUDIYE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
60	311,368	36,10

ADRES: Seyrantepe Mah.65001 nolu Cad.
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 257 01 93

İNTERNET SİTESİ: <https://mahmudiyeerkekihl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Belediye otobüsü, halk otobüsü ile şehrin her noktasına ulaşım sağlanmaktadır.



ŞEHİT MEHMET DEMİR KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
90	311,368	36,10

ADRES: 15 Temmuz Mahallesi 148100 Nolu Sokak No9
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 360 15 00

İNTERNET SİTESİ: <https://smdkaihl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: GAZİ ŞEHRİMİZDE ÖNÜNDEN TRAMVAY HATTI GEÇEN
TEK OKUL OLUP;OTOBÜS,MİNİBÜS ULAŞIMI RAHATTIR.
OKULUMUZ BİNEVLER BÖLGESİNDEDİR. BİNEVLER TRAMVAY
DURAĞININ PRİMALL TARAFINDADIR.



**ŞEHİT ÖMER HARUN
DEMİR KIZ ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ**



FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
90	380,923	18,96

ADRES: GÜVENEVLER MAH. 29011 NOLU SK. NO 24 İÇ KAPI NO 1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 00 33

İNTERNET SİTESİ: <https://omerharundemirkaihl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Tramvay, Otobüs, Minibüs



**ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ
KIZ ANADOLU İMAM
HATİP LİSESİ**



FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
40	353,898	24,77

ADRES: Burak Mahallesi 6110. Cadde No 2
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 241 20 64

İNTERNET SİTESİ: <https://skamilbelkizaihl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Otobüs, Dolmuş



**MERKEZİ
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	213,58	80,90

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, El Sanatları Teknolojisi, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Grafik ve Fotoğraf, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Moda Tasarım Teknolojileri

ADRES: Hürriyet, Reşadiye Sok. No19, Şhitkamil/Gaziantep

TELEFON: 0 342 324 07 87

İNTERNET SİTESİ: <https://fatihkml.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Otobüs, Dolmuş



GAHİB HALICILIK VE DIŐ TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	252,572	58,34

ALANLAR: El Sanatları Teknolojisi, Muhasebe ve Finansman,
Tekstil Teknolojisi

ADRES: ALPASLAN MAH. 151180 CAD. NO 33 ŐEHİTKAMİL /
GAZİANTEP

TELEFON:0342 503 61 40

İNTERNET SİTESİ: <https://halicilikvedisticaret.meb.k12.tr>

ULAŐIM: Otobüs



MEHMET NURETTİN HOROZ LOJİSTİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	253,522	57,75

ALANLAR: Elektrik Elektronik Teknolojisi, Harita-Tapu-Kadastro, Ulaştırma Hizmetleri

ADRES: Güvenevler Mahallesi 134 nolu Sokak Şehitkamil/Gaziantep

TELEFON:0342 322 22 56

İNTERNET SİTESİ: <https://mnhorozlojistikeml.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tüm toplu taşıma araçları ile ulaşım mümkündür.



SERVİ ERDEMOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	185,392	95,99

ALANLAR: Aile ve Tüketici Hizmetleri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Gıda Teknolojisi, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Laboratuvar Hizmetleri, Plastik Sanatlar

ADRES: GÜVENEVLER MAH. 29065 NOLU SK. SERVİ ERDEMOĞLU MESLEKİ ANADOLU LİSESİ BLOK NO 8 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON:0342 341 40 22

İNTERNET SİTESİ: <https://servierdemoglumtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: .Şehiriçi otobüs, minübüs ve tramvayla ulaşım sağlanmaktadır.



HACI SANİ KONUKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	229,863	70,50

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	308,499	36,97

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojisi, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Moda Tasarım Teknolojileri, Tekstil Teknolojisi

ADRES: Değirmişem Mahallesi Mehmet Emin Kılıçkale Caddesi No13
ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

İNTERNET SİTESİ: <https://hskmtal.meb.k12.tr>

TELEFON:0 342 220 68 29

ULAŞIM: Otobüs



**KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ**



**YENİLENEBİLİR ENERJİ
TEKNOLOJİLERİ ALANI**

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	182,812	96,81

**BİYOMEDİKAL CİHAZ
TEKNOLOJİLERİ ALANI**

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	182,48	96,90

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojisi, Gıda Teknolojisi, Yenilenebilir Enerji Teknolojileri

ADRES: Belkız Mahallesi, 8022. Sk. No23, 27580 Şehitkamil/Gaziantep

İNTERNET SİTESİ: <https://kssmtal.meb.k12.tr>

TELEFON:0342 241 42 02

ULAŞIM: Otobüs, Dolmuş



MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI

2023	KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
	30	170,979	98,98

MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI

2023	KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
	30	201,403	88,58

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojisi, İnşaat Teknolojisi, Makine ve Tasarım Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı, Plastik Teknolojisi, Kimya Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme,

ADRES: Tüfekçi Yusuf Blv. Çakmak Mah. Tarla Sokak No11
ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

İNTERNET SİTESİ: <https://mae.meb.k12.tr>

TELEFON: 0342 323 44 94

ULAŞIM: Tüfekçi Yusuf Bulvarından Geçen Otobüsler



**YEREL
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
LİSELER
-ŐEHİTKAMİL-**



**YEREL
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
ANADOLU LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



8 ŐUBAT ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
80,8291	79,3876	77,3329

ADRES: 8 ŐUBAT MAH. 82003 NOLU SK.NO 1
Őehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 323 05 95

İNTERNET SİTESİ: <https://8subat.meb.k12.tr/>

ULAŐIM: Okulumuz il merkezine 3,5 km mesafede olup her türlü toplu taşıma aracı ile ulaşım sağlanmaktadır.



ABDULKADİR KONUKOĐLU ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
90,6523	94,4069	96,9533

ADRES: Güvnevler Mh. 29063. Sk. No 12/1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 79 39

İNTERNET SİTESİ: <https://abdulkadirkonukoglu1.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: ŞEHİRİÇİ TRAMVAY,OTOBÜS VE MİNİBÜSLERLE ULAŞIM SAĐLANMAKTADIR



AKTOPRAK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
62,1708	70,1074	69,6796

ADRES: K.Maraş Yolu Üzeri Kirazlı Bahçe Mah. No2 Mercedes Koluman Arkası Aktoprak Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 437 82 82

İNTERNET SİTESİ: <https://aktoprakanadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: İlçe merkezinden belirli saatlerde B12, B18 ve B66 numaralı belediye otobüsleri ile okulumuza ulaşım sağlanabilir.



ARİF NİHAT ASYA ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
77,4613	77,2512	74,636

ADRES: YENİ MAH. MAAŞ KUYU CAD.NO 179 FATİH CAMİİ KARŞISI
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 225 70 33

İNTERNET SİTESİ: <https://anihatasyaanl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Şehir merkezi-dolmuş hattı(BİNEVLER-60.YIL)



BAHÇELER ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
58,3652	75,5587	70,11

ADRES: 29 EKİM MAH. 81001 NOLU CAD. ORTA OKUL BLOK NO 96
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 225 10 71

İNTERNET SİTESİ: <https://bahceleranadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Okulun 500 m üst tarafında Maaşkuyu Caddesinden birçok toplu taşıma aracı geçmektedir.



BERRİN TOPÇUOĞLU ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
51,872	63,1744	51,7604

ADRES: GAZİLER MAH. 154089 SK. BEYLERBEYİ ANADOLU LİSESİ
BLOK NO 14 İÇ KAPI NO 1 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0546 807 77 24

İNTERNET SİTESİ: <https://berrintal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma



DR. NİLÜFER ÖZYURT ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
61,5246	66,0315	60,9532

ADRES: SANAYİ MAH. 60611 SK. DR.NİLÜFER ÖZYURT ANADOLU LİSESİ BLOK NO 1 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0537 680 24 27

İNTERNET SİTESİ: <https://drniluferozyurtal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Okulumuza Ulaşım Halk Otobüsü ve Dolmuşla Yapılmaktadır.



FİTNAT NURİ TEKEREKOĞLU ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
61,5246	66,0315	60,9532

ADRES: MÜCAHİTLER MAH. ABDULKADİR BEHÇET CAD. NO: 23A
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 46 40

İNTERNET SİTESİ: <https://fntal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Çetinkaya ve Kalyon kavşağı arasındadır.



GAZİKENT ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
76,3909	83,6365	86,787

ADRES: Belkis mah. 8051 nolu sk. no1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 241 40 50

İNTERNET SİTESİ: <https://gazikentanadolu.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma



**GÜVENEVLER
ANADOLU LİSESİ
(HACI BEŞİR KADOOĞLU
ANADOLU LİSESİ)**



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
47,6306	73,0227	74,8836

ADRES: PİRSULTAN MAH. LEFKOŞE CAD. OKUL GIRISI SİTESİ
ORTAOKUL-1 NO: 268A Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 502 16 77

İNTERNET SİTESİ: <https://hacibesirkadoogluanadolulisesi.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Toplu taşıma



HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
74,088	79,9936	82,5667

ADRES: GAZİKENT MAH. 27017 NOLU CAD. NO: 65
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 241 34 15

İNTERNET SİTESİ: <https://hskal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Gaziantep'in her yerine otobus ve dolmuş mevcuttur.



HAMİYET-İBRAHİM GÖZERİ ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
76,7749	73,496	82,3046

ADRES: 15 TEMMUZ MAH. 148031 SK. HAMİYET İBRAHİM GÖZERİ ANADOLU LİSESİ BLOK NO 5 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 502 35 94

İNTERNET SİTESİ: <https://hamiyetibrahim.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Dolmuş, Tramvay belediye otobüs güzergahı üzerinde



HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
83,35	81,4151	79,9135

ADRES: İNCİLİPİNAR MH . İSTASYON CD. FORUM AVM Karşısı
NO 61 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 325 01 16

İNTERNET SİTESİ: <https://hasanaliyucelanadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Okulumuz şehir merkezinde ve şehrin her tarafından halk otobüsü, dolmuş, tramvay güzergahında yer almaktadır.



HASAN SÜZER ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
61,4206	81,4151	75,2107

ADRES: Pancarlı Mahallesi 58102 Nolu Sokak No5
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 02 01

İNTERNET SİTESİ: <https://hasansuzeranadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma



HAYRULLAH GÖLBAŞI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
78,1622	51,2112	50,5488

ADRES: ALPASLAN MAH. 151180 CAD. NO 31
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: -

İNTERNET SİTESİ: <https://hayrullahgolbasianadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma ve Servis



İL GENEL MECLİSİ ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
89,1865	90,6112	87,5919

ADRES: KARACAAHMET MAH. 38030 SK. NO: 1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 328 98 75

İNTERNET SİTESİ: <https://igmal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma ve Servis



İSMET PAŞA ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
45,1036	56,9509	40,9023

ADRES: KOCATEPE MAH. ŞOFÖR ALİ CAD. İSMET PAŞA ANADOLU LİSESİ BLOK NO: 132 İÇ KAPI NO: 1 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 323 06 82

İNTERNET SİTESİ: <https://ismetpasalisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma



İSTANBUL GAZİANTEPLİLER ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
92,5222	91,076	90,1866

ADRES: 15 Temmuz M. Şehit Fethi Sekin C. No 45 Çevik Kuvvetin Güneyi Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 339 68 28

İNTERNET SİTESİ: <https://igal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Toplu taşıma



MEHMET CANAN ÖZYAŞAR ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	74,4739

ADRES: PANCARLI MAH. 58029 NOLU SK. NO 8
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 502 89 89

İNTERNET SİTESİ: <https://mehmetcananozyasar27.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tramvay, otobüs



NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
90,5783	93,9397	90,2367

ADRES: Hürriyet Mah. 33003 Nolu Sok. No3 Körler Okulu Bitişiği
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 323 01 31

İNTERNET SİTESİ: <https://nfkanadolulisesi.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Okulumuza Gaziantep'in her noktasında otobüs, minibüs ile ulaşım bulunmaktadır.



NURİYE-VASIF ONAT KIZ ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
77,3992	74,5846	76,275

ADRES: Gazikent Belkıs Mah. 40 Nolu cad.
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 241 30 19

İNTERNET SİTESİ: <https://nvokal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Gazikent 19 Nolu cad. geçen Belediye Otobüsü ve Halk Otobüsleri



REHA GÜNDÜZ AKSOY ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	48,9049	62,7076

ADRES: PİRSULTAN MAH. LEFKOŞA CAD. NO 268 M GAZİANTEP
ADLİYESİ ARKASI Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: -

İNTERNET SİTESİ: <https://rehagunduzaksoyanadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Tramvay-otobüs



SAİM AKINAL ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
67,8608	70,7932	72,3034

ADRES: 15 TEMMUZ MAH. 148185 SK. LİSE BLOK NO 9 PRİMEMALL
AVM ARKASI UYGAR KOLEJİ BİTİŞİĞİ Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0539 599 44 17

İNTERNET SİTESİ: <https://saimakinalal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: HALK OTOBÜSLERİ, TRAMVAY, DOLMUŞ VE TAKSİ İLE
ULAŞIM MEVCUT.



SELİMİYE ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
63,5106	76,5757	58,4852

ADRES: ONAT KUTLAR MAH. 55030 NOLU SK. NO 3
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 502 76 52

İNTERNET SİTESİ: <https://767041.meb.k12.tr>

ULAŞIM: HALK OTOBÜSÜ BELEDİYE OTOBÜSÜ



SÜLEYMAN ŞAH ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
73,2204	71,7004	69,0892

ADRES: KARACAAHMET MAH. 38096 SOKAK NO12/A
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 503 06 76

İNTERNET SİTESİ: <https://suleymansah.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: SERVİS, ŞEHİR İÇİ DOLMUŞ ve OTOBÜSLERLE ULAŞIM SAĞLANMAKTADIR.



ŞEHİT ALİ POLAT ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
50,3772	74,8765	37,5145

ADRES: İbrahimli Mah 35053 nolu Sokak No2 Okulumuz İbrahimli 2. bölgede kendi yeni binasındadır. Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 502 35 16

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitalipolatal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: ŞEHİR İÇİ DOLMUŞ



ŞEHİT EROL YANIK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
81,3135	78,5546	81,2026

ADRES: BEYKENT MAH. 85002 CAD. NO 19 İÇ KAPI NO 1
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 247 02 92

İNTERNET SİTESİ: <https://sehiterolyanikanadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: TOPLU TAŞIMA



**ŞEHİT VEYSEL
GÜNDOĞDU
ANADOLU LİSESİ**



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	54,6248

ADRES: Beykent Mahallesi Şehit Erol Yanık Caddesi No.6
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 247 05 10

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitveyselgundogdu.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Şehir İçi Dolmuş Ve Otobüslerle



ŞEHİTKAMİL ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
53,1188	72,2192	74,3262

ADRES: KARACAAHMET MAH. 38032 SK. NO 15
Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 329 10 01

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitkamilanadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Servis, il ve ilçe merkezinde bulunan otobüslerle sağlanmaktadır.



ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
77,8327	78,9732	74,2733

ADRES: Seyrantepe Mh. 65134. Sk. No6 Seyrantepe Uzay Çatılı Pazar Yeri Karşısı Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 257 07 08

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitkamilbelal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Şehiriçi otobüs ve dolmuşlar.



VALİ ALİ YERLİKAYA ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
72,9226	55,3896	52,464

ADRES: ALPASLAN MAH. 151118 NOLU SK. LİSE BLOK NO 1 İÇ KAPI
NO 1 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 503 36 29

İNTERNET SİTESİ: <https://valialiyerlikayaanadolulisesi.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Halk Otobüsü



**YEREL
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



ACARоба KENAN ÖZTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
50,7848	63,0473	56,1043

ALANLAR: Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Muhasebe ve Finansman

ADRES: Acaroba Mahallesi 97001 Nolu Sokak. Blok No 62 İç Kapı No 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON:0342 431 70 40

İNTERNET SİTESİ:<https://akcpl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: İlçeden her 20 dakikada bir gelen toplu taşıma araçları ile ulaşım sağlanmaktadır.



AHI EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
55,2715	64,5216	-

ALANLAR: Plastik Teknolojisi, Makine ve Tasarım Teknolojisi

ADRES:SANAYİ MAH. 60335 SK. NO 6 İÇ KAPI NO 1 ŞEHİTKAMİL /
GAZİANTEP

TELEFON:0 544 927 81 27

İNTERNET SİTESİ: <https://ahievranmtal27.meb.k12.tr>

ULAŞIM: SEHİRİÇİ OTOBÜS, SERVİS, GAZİRAY



AHMET ERKUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
63,0512	57,2226	67,0609

ALANLAR: Bilişim Teknolojiler, Muhasebe ve Finansman, Dış Ticaret

ADRES: Pancarlı Mahallesi Kermanşah Cadde No 28
Şehitkamil/GAZİANTEP

TELEFON: 0342 321 38 39

İNTERNET SİTESİ: <https://ahmeterkultml.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Otobüs-dolmuş



ALİ TOPÇUOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
56,3308	68,7244	69,0573

ALANLAR: Elektrik Elektronik Teknolojisi, Gıda Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme

ADRES:KARACAAHMET MAH. 38091 CAD. NO: 11A İÇ KAPI NO: 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 503 00 39

İNTERNET SİTESİ: <https://topcuoglumtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Merkezden Tramvay(Harikalar Diyarı Durağı), Yavuzlar-İbrahimli ve Ünaldı-Sigorta Dolmuş hatları ile her türlü İbrahimli halk otobüsü ile ulaşım sağlanır.



ARIL KENAN ÖZTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
42,0012	47,5983	48,1521

ALANLAR:Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Bilişim Teknolojileri

ADRES:Yukarı Arıl Mah. Harman Yolu Sok. No 67 Pk 27300 Şehitkamil / Gaziantep

TELEFON: 0532 707 05 06

İNTERNET SİTESİ: <https://arilkenanozturkcpl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: BELEDİYE OTOBÜSÜ (K22 NOLU ARABA) VE ÖZEL HAT MİNİBÜSLERİ(Nizip Arabaları)



AV. MAHMUT DÜŞÜN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
49,0756	61,8465	51,8302

ALANLAR:Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Bilişim Teknolojileri,
Hasta ve Yaşlı Hizmetleri

ADRES:EYDİBABA MAH. TOPAÇ SK. AV.MAHMUT DÜŞÜN SİTESİ
OKUL BLOK NO 100 İÇ KAPI NO 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: -

İNTERNET SİTESİ: <https://dusunktl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: TOPLU TAŞIMA



BEYLERBEYİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
54,6959	36,6037	63,2787

ALANLAR: Makine ve Tasarım Teknolojisi, El Sanatları Teknolojisi, Elektrik Elektronik Teknolojisi, Yiyecek İçecek Hizmetleri

ADRES:ÇAMLITEPE MH. 153056 NOLU SOKAK NO 6 BEYLERBEYİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ YENİ ADLIYE LOJMANLARININ 500 METRE İLERİSİNDE

TELEFON: 0342 502 36 08

İNTERNET SİTESİ: <https://beylerbeyimtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Otobüs,Dolmuş



GAİB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	45,3169	76,1519

ALANLAR: Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Muhasebe ve Finansman, Gıda Teknolojisi

ADRES: Seyrantepe Mah. 65010 Nolu Cd.

TELEFON:0342 257 03 80

İNTERNET SİTESİ: <https://gaib.meb.k12.tr>

ULAŞIM:OKULUMUZA GAZİANTEP'İN HER YERİNDEN ULAŞIM İMKANI MEVCUTTUR.



GAZİANTEP TİCARET ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
65,881	61,9741	72,1897

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Grafik ve Fotoğraf,
Muhasebe ve Finansman

ADRES: Atatürk Mah. Hatice Güllü Caddesi No5
Şehitkamil/GAZİANTEP

TELEFON: 0 342 341 07 79

İNTERNET SİTESİ: <https://gtomtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: OTOBÜS, DOLMUŞ, TRAMVAY. OTOBÜS (B-28 DUISBURG DURAĞI). DOLMUŞ(DÜZTEPE-TUGAY). TRAMVAY(DUISBURG DURAĞI)



KARACABURÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
59,3003	75,194	46,6693

ALANLAR: Elektrik Elektronik Teknolojisi, Muhasebe ve Finansman

ADRES:Karacaburç Mah. 91020 Sk. No12 Şehitkamil / GAZİANTEP

TELEFON:-

İNTERNET SİTESİ: <https://karacaburccpl.meb.k12.tr>

ULAŞIM:Belediye Otobüsleri



MEHMET APİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
77,0284	75,8908	78,6167

ALANLAR: Halkla İlişkiler, Radyo-Televizyon, Adalet

ADRES:GÜVENEVLER MAH. 29045 NOLU SK. 3 İÇ KAPI NO 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON:342 322 55 12

İNTERNET SİTESİ: <https://mehmetapi.meb.k12.tr>

ULAŞIM:Otobus, tramvay ve dolmuş ile sağlanabilir.



NİGAR ERTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
50,7022	55,3301	45,503

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Muhasebe ve Finansman

ADRES: MERVEŞEHİR MAH. 49001NOLU CAD. NİGAR ERTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BLOK NO 15 İÇ KAPI NO 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 329 1525

İNTERNET SİTESİ: <https://nigareerturk.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Okulumuza şehri her yerinden günün her saatinde şehir içi otobüslerle ulaşım sağlanabilmektedir.



ORHAN SEVİNÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
73,5644	80,8941	82,857

ALANLAR: Sağlık Hizmetleri, Ebe Yardımcılığı, Hemşire Yardımcılığı, Sağlık Bakım Teknisyenliği

ADRES: PİRSULTAN MAH. LEFKOŞE CAD. OKUL GIRISI SİTESİ ORTAOKUL2 NO 268B İÇ KAPI NO 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 503 11 07

İNTERNET SİTESİ: <https://orhansevincmtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Dolmuş ya da otobüsle ulaşım mevcuttur.



SAM ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	52,3297	61,3593

ADRES: SAM MAHALLESİ 66005 NOLU CAD. NO 4 İÇ KAPI NO 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON:-

İNTERNET SİTESİ: <https://768414.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Belediye otobüsü veya halk otobüsleri ile ulaşım imkanı vardır.



ŞEHİT SERDAL ŞAKIR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
64,8184	56,0222	64,5796

ALANLAR: Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekan Tasarım, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri, Laboratuvar Hizmetleri, Plastik Sanatlar, Grafik ve Fotoğraf, Aile ve Tüketici Hizmetleri

ADRES: Karacaahmet Mahallesi 38060 Nolu Sk. No5 Şehitkamil/Gaziantep

TELEFON:0342 290 30 88

İNTERNET SİTESİ:<https://sehitserdalsakirmtal.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Belediye Otobüsleri



ŞEHİTKAMİL H. MUSTAFA GENÇTEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
63,4714	61,4948	51,8948

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman

ADRES: Mücahitler Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı 52085 nolu sokak No6 Şehitkamil/Gaziantep

TELEFON:342 322 69 39

İNTERNET SİTESİ:<https://hmgencitentml.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Şehrin her noktasından geçen belediye ve halk otobüsleri ile ulaşım sağlanabilir.



**YEREL
YERLEŐTİRME İLE
ÖĐRENCİ ALAN
ANADOLU İMAM
HATİP LİSELERİ
-ŐEHİTKAMİL-**



FADİLOĞLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	57,452

ADRES: PANCARLI MAH. 58003 NOLU SK. NO 10 İÇ KAPI NO 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 321 03 65

İNTERNET SİTESİ: <https://fadilogluaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: TOPLU TAŞIMA



HÜSNÜ DUMLU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	62,4704

ADRES: FISTIKLIK MAH. 152065 SK. MAHMUDIYE VAKFI İMAM HATİP OKULLARI NO 25 İÇ KAPI NO 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (0342) 502 10 85

İNTERNET SİTESİ: <https://husnudumlukaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: OTOBÜS TRAMVAY



MAHMUT DENİZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	54,8795

ADRES: Alpaslan Mah. 151114 Nolu Sokak No1 Pk27000
Şehitkamil/Gaziantep

TELEFON: (342) 329 38 00

İNTERNET SİTESİ: <https://mdaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Belediye otobüsü



**MEHMET HAYRİ AKINAL
KIZ ANADOLU İMAM
HATİP LİSESİ**



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
75,2477	73,0592	60,6149

ADRES: Atatürk Mah. 01068 Nolu SK. No 4 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

TELEFON: (0342) 322 07 41

İNTERNET SİTESİ: <https://gaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: BELEDİYE OTOBÜSÜ-HALK OTOBÜSÜ İBRAHİMLİ OTOBÜSLERİ- YAVUZLAR DOLMUŞU.



**ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR
KIZ ANADOLU İMAM
HATİP LİSESİ**



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
78,1831	61,4919	40,6871

ADRES: Şirinevler Mah. 69050 nolu Sok. No 2 .
ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

TELEFON: -

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitomerhalisdemirkaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: DOLMUŞ VE OTOBÜS.



ŞEHİTKAMİL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	68,7709

ADRES: ŞEHİRGÖSTEREN MAH. 35177 NOLU SK. NO 10 İÇ KAPI
NO 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: 0342 320 04 02

İNTERNET SİTESİ: <https://sehitkamilahl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Şehir İçi Ulaşım



ŞERİF DALGIÇ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	50,7147

ADRES: ONAT KUTLAR MAH. 55008 SK. NO 14 İÇ KAPI NO 1
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 503 6994

İNTERNET SİTESİ: <https://serifdalgickizaihl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Toplu taşıma araçları ile ulaşım sağlanabilmektedir.



GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSELERİ -ŞEHİTKAMİL-



**GÜZEL SANATLAR LİSESİ GÖRSEL SANATLAR (RESİM)
SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ**

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ	YERLEŞTİRME PUANI
1- Desen (% 40)	2- İmgesel (% 60)			
a- Kompozisyon (30 Puan)	a- Kompozisyon (30 Puan)		Yetenek Sınav Puanının % 70'i	OBP'nin %30'u
b- Oran-orantı (20 Puan)	b- Anlatım (Kurgulama) (20 Puan)			
c- Hareket (20 Puan)	c- Oran-orantı (20 puan)			
d- Çizgi karakteri (10 Puan)	d- Perspektif (10)			
e- Işık,gölge (Koyu-Orta-Açık değerler) (20 Puan)	e- Işık, gölge (10 puan)			
	f- Çizgi karakteri (10 puan)			

**GÜZEL SANATLAR LİSESİ MÜZİK/TÜRK HALK MÜZİĞİ/TÜRK SANAT MÜZİĞİ ALANI
SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ**

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ	YERLEŞTİRME PUANI
1- Müziksel İşitme	26 Puan			
a- Tek Ses	3		Yetenek Sınav Puanının % 70'i	OBP'nin %30'u
b- İki Ses	6			
c- Üç Ses	9			
ç- Dört Ses	8			
2- Ritimsel Bellek	32 Puan			
a- Ritim Tekrarı (2/4 Tonal)	16			
b- Ritim Tekrarı (5/8 Modal)	16			
3- Ezgisel Bellek	32 Puan			
a- Ezgi Tekrarı (2/4 Tonal)	16			
b- Ezgi Tekrarı (4/4Tonal)	16			
4- Müziksel Çalma ve Söyleme	10 Puan			
a- Müziksel Söyleme	5			
b- Müziksel Çalma	5			



GÜZEL SANATLAR LİSESİ TİYATRO ALANI
SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ

YETENEK SINAV PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ		YERLEŞTİRME PUANI
1- Oyunculuk	70 Puan		Yetenek Sınav Puanının % 70'i	OBP'nin %30'u	
a- Diksiyon	15				
b- Beden kullanımı	15				
c- Duyguları ifade etme becerisi	30				
d- Tonlama ve vurgulama	10				
2- Ses	30 Puan				
a- Ritim tekrarı	10				
b- Ezgi tekrarı	10				
c- Armonik duyma	10				



YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ			YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ	YERLEŞTİRME PUANI
1- Fiziksel uygunluk	Yapılacak olan testler	70 Puan			
a- Esneklik	Uzan-eriş testi yatay veya dikey biçimde	10			
b- Dayanıklılık	20 m. mekik testi veya 800 m. kız, 1200 m. erkek koşu	15			
c- Koordinasyon	Farklı motor özelliklerini test eden istasyonlardan	45			
ç- Çabukluk ve Hız	20, 30 veya 60 m sürat testi	15			
d- Kuvvet	Durarak dikey sıçrama veya durarak uzun atlama testi	10			
2- Ritim		15 Puan			

3- Sporcu Geçmişi		15 Puan
a-Takım Sporları	Milli sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.	15 Puan
	Türkiye şampiyonası 1.	13 Puan
	Türkiye şampiyonası 2.	12 Puan
	Türkiye şampiyonası 3.	11 Puan
	Türkiye şampiyonası 4.	10 Puan
	Türkiye şampiyonası 5-8.	9 Puan
	*Grup 1.	7 Puan
	İl 1.	5 Puan
	İl 2.	4 Puan
	İl 3.	3 Puan
	İl 4.	2 Puan
b- Bireysel Sporlar	Milli sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.	15 Puan
	Türkiye şampiyonası 1.	13 Puan
	Türkiye şampiyonası 2.	12 Puan
	Türkiye şampiyonası 3.	11 Puan
	Türkiye şampiyonası 4.	10 Puan
	Türkiye şampiyonası 5-10.	9 Puan
	*Grup 1.	7 Puan
	İl 1.	5 Puan
	İl 2.	4 Puan
	İl 3.	3 Puan
	İl 4.	2 Puan



AYSEL İBRAHİM AKINAL GÜZEL SANATLAR LİSESİ



RESİM	MÜZİK
30	30

ADRES: Batıkent Mah. 09079 Nolu Cad.No 12
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 322 46 43

İNTERNET SİTESİ: <https://akinalgsl.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Tramvay(Ali İhsan Göğüş veya Olimpik Havuz) - Otobüs - Dolmuş duraklarına 50 metre



GÖNÜLLÜ HİZMET VAKFI İNAL AYDINOĞLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ



KONTENJAN

RESİM	MÜZİK	TİYATRO
30	30	30

ADRES: PİRSULTAN MAH. LEFKOŞE CAD. NO 268 K
ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 503 67 07

İNTERNET SİTESİ: <https://ghvinalaydinoglugs1.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Toplu taşıma



KAMİL OCAK SPOR LİSESİ



KONTENJAN

YÜZME	HENTBOL	DiĐER
15	30	75

ADRES: PİRSULTAN MAH. LEFKOŐE CAD. NO 268N İÇ KAPI NO 1
ŐEHİTKAMİL / GAZİANTEP

TELEFON: (342) 502 63 17

İTERNET SİTESİ: <https://kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr>

ULAŐIM: Toplu taŐıma



ÖZEL LİSELER -ŞEHİTKAMİL-



GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL ANADOLU LİSESİ	GÜVENEVLER MAHALLESİ 1.CADDE 37.SOKAK NO:1 - ŞEHİTKAMİL
GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL CEMİL ALEVLİ KOLEJİ	GÜVENEVLER MAH. HOCA AHMET YASEVİ CADDE NO:2 PK:27560 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI ÖZEL FEN LİSESİ	GÜVENEVLER MAH. 1 NOLU CADDE NO:1 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
ÖZEL BENİM ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148164 SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 0 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL BENİM FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148164 SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 0 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL CİHAN EĞİTİM OKULLARI ANADOLU LİSESİ	PANCARLI MAH. 58008 NOLU CAD. NO: 26 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL CİHAN EĞİTİM OKULLARI FEN LİSESİ	PANCARLI MAH. 58008 NOLU CAD. NO: 26 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ ANADOLU LİSESİ	EMEK MAH. 19052 NOLU SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP (DİĞER İÇ KAPILAR: 2-3-4-5-6-7-8)
ÖZEL ÇÖZÜM AKADEMİ FEN LİSESİ	EMEK MAH. 19052 NOLU SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL DEĞER KOLEJİ ANADOLU LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. 56080 NOLU CAD. NO: 3/1 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL DEĞER KOLEJİ FEN LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. 56080 NOLU CAD. NO: 3/1 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL DEVA ANADOLU LİSESİ	İNCİLİ PINAR MAH. SABAHAT GÖĞÜS CAD. NO: 7 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL DEVA FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ	İNCİLİ PINAR MAH. SABAHAT GÖĞÜS CAD. NO: 7 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL EĞEBİL ASLAN YENİ NESİL ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148046 SK. NO: 46 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL EĞEBİL ASLAN YENİ NESİL FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148046 SK. NO: 46 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP ADA ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148060 NOLU CAD. NO: 18 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP ADA FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148060 NOLU CAD. NO: 18 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP AK KOLEJİ ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. ALPARSLAN TÜRKES CAD. SİTE NO: 41A ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP ASLAN ANADOLU LİSESİ	PANCARLI MAH. 58022 NOLU SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP BAL ANADOLU LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. 16026 NOLU SK. NO: 6 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP BAYSAL BOĞAZIÇI ANADOLU LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. ÖKKEŞ BAHRİ CAD. NO: 12 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP BİLFEN ANADOLU LİSESİ	ŞEHİRGÖSTEREN MAH. AHMET ERKUL CAD. NO: 90 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP BİLFEN FEN LİSESİ	ŞEHİRGÖSTEREN MAH. AHMET ERKUL CAD. NO: 90 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP DAMLA BİLİM VE TEKNOLOJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	AYDINLAR MAH. ŞEHİT ÖMER HALİDEMİR BUL. NO: 18 İÇ KAPI NO: 0 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP DOĞA ANADOLU LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. NACİ TOPÇUOĞLU CAD. NO: 86 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP DOĞA FEN LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. NACİ TOPÇUOĞLU CAD. NO: 86 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP EMEK BİREY FEN LİSESİ	EMEK MAH. 19009 NOLU CAD. NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP EMEK BİREY ANADOLU LİSESİ	EMEK MAH. 19009 NOLU CAD. NO: 37 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ	PANCARLI MAH. 58103 CAD. NO: 15 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP İSTANBUL LİDER KOLEJİ ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148171 SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP İŞLEM ANADOLU LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. GÖĞÜŞ CAD. NO: 24A ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP İŞLEM FEN LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. GÖĞÜŞ CAD. NO: 24A ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP KAVRAM FEN LİSESİ	FATİH MAH. 22041 NOLU SK. NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148073 SK. NO: 5A İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP KÜLTÜR FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148073 SK. NO: 5B İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15C İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP NESİBE AYDIN FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148063 CAD. NO: 15C İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

ÖZEL GAZİANTEP ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	BAŞPINAR(ORGANİZE)OSB MAH. OSB 2. BÖLGE KAHRAMAN MARAŞ YOLU BUL. NO: 4 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP SEMPATİ ANADOLU LİSESİ	FATİH MAH. CEMİL ALEVLİ CAD. NO: 60 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL GAZİANTEP SEMPATİ FEN LİSESİ	FATİH MAH. CEMİL ALEVLİ CAD. NO: 60 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL HASAN DEMİR ANADOLU LİSESİ	EMEK MAH. 19021 NOLU SK. NO: 39 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP (DİĞER İÇ KAPILAR: 2)
ÖZEL İBRAHİMARI ANADOLU LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. 16026 NOLU SK. NO: 4 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL İSTEK GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. 56077 NOLU CAD. OKUL GİRİŞİ SİTESİ A BLOK-LİSE NO: 8A İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL İSTEK GAZİANTEP FEN LİSESİ	OSMANGAZİ MAH. 56077 NOLU CAD. OKUL GİRİŞİ SİTESİ A BLOK-LİSE NO: 8A İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL RASYONEL KOLEJİ ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148077 NOLU SK. NO: 21 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL SANKO FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ	PANCARLI MAH. KÜLTÜR CADDE NO:10 PK:27060 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
ÖZEL SANKO KOLEJİ	PANCARLI MAH. KÜLTÜR CADDE NO:10 PK:27060 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
ÖZEL SEDAT AKDOĞAN PANCARLI ANADOLU LİSESİ	PANCARLI MAH. KARLSTAD CAD. NO: 42 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL SİMYA FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148171. SOKAK NO:4 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
ÖZEL SİMYA KOLEJİ ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148171. SOKAK NO:4 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP
ÖZEL ŞEHİTKAMİL AÇI ANADOLU LİSESİ	DEĞİRMİÇEM MAH. 16025 NOLU SK. NO: 6A ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL ŞEHİTKAMİL UYGAR ANADOLU LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. 148176 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL ŞEHİTKAMİL UYGAR FEN LİSESİ	15 TEMMUZ MAH. SAİM AKINAL CAD. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL TAYLAN DOĞAN ANADOLU LİSESİ	ŞEHİRGÖSTEREN MAH. 68002 NOLU CAD. NO: 19 İÇ KAPI NO: 0 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL TAYLAN DOĞAN FEN LİSESİ	ŞEHİRGÖSTEREN MAH. 68002 NOLU CAD. NO: 19 İÇ KAPI NO: 0 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP
ÖZEL TEKNONET FEN LİSESİ	EMEK MAH. DR NİZAMETTİN ÖZGÜL SK. NO: 16 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

**MESLEKİ EĞİTİM
MERKEZLERİ
-GAZİANTEP-**



İlçe Adı	Kurum Adı	Kurum Tür Adı	Adres
İSLAHİYE	İSLAHİYE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	FEVZİ ÇAKMAK MAH. HATAY BUL. NO: 279 İÇ KAPI NO: 1 İSLAHİYE / GAZİANTEP
NİZİP	NİZİP MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	İSTASYON MAH. SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 1 İÇ KAPI NO: A NİZİP / GAZİANTEP
NURDAĞI	NURDAĞI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	ASLANLI MAH. SANAYİ CAD. ÇIRAKLIK EĞİTİM BLOK NO: 27 İÇ KAPI NO: 1 NURDAĞI / GAZİANTEP
ŞAHİNBEY	GAZİANTEP YARDIM VAKFI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	KOLEJTEPE MAH. 15 TEMMUZ ŞEHİTLER BULVARI NO:3 PK:27070 ŞAHİNBEY/GAZİANTEP
ŞAHİNBEY	ŞAHİNBEY BELEDİYESİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	MAVİKENT MAH. 135022 NOLU CAD. ŞAHİNBEY SANAYİ SİTESİ SOSYAL TESİSİ BLOK NO: 60B ŞAHİNBEY / GAZİANTEP
ŞEHİTKAMİL	AHİ EVRAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	
ŞEHİTKAMİL	ŞEHİTKAMİL MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	Mesleki Eğitim Merkezi	SANAYİ MAH. 60016 NOLU CAD. NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 ŞEHİTKAMİL / GAZİANTEP

**OĞUZELİ
İLÇESİNDE
BULUNAN LİSELER**



BÜYÜKŞAHİNBEY ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
52,2352	54,712	53,1796

ADRES: Körkün Mah. Kardeşler Cad. no 15
Oğuzeli/GAZİANTEP

TELEFON: (342) 477 17 60

İNTERNET SİTESİ: <https://buyuksahinbeycpal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Karayolu (Belediye otobüsü).



HAYRİYE DENİZ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
49,175	56,4153	45,7279

ADRES: Fatih mahallesi karadeniz sokak no:4
Oğuzeli/ Gaziantep

TELEFON: (342) 571 3703

İNTERNET SİTESİ: <https://hayriyedenizkizandihl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Ulaşım 15 VE 30 DAKİKA ARALIKLARLA HALK VE
BELEDİYE OTOBÜSLERİYLE



H ŞAKİRE H OĞÜCÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	-	50,0594

ADRES: Subaşı Mah. Mustafa Kemal Bulvarı No:24
Oğuzeli/GAZİANTEP

TELEFON:(342) 571 3051

İNTERNET SİTESİ: <https://oguzelihlisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: KARATAŞ BÖLGESİNDEN B39,ADLİYE VE ŞİHCAN´DAN
B89 NUMARALI OTOBÜSLER İLE HASAN ÖĞÜCÜ DURAĞINDA
İNEREK OKULA ULAŞABİLİRSİNİZ



OĞUZELİ ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
74,342	48,2835	74,3594

ADRES: Güllük Mahallesi. Atatürk Caddesi. No 52.
Oğuzeli/GAZİANTEP

TELEFON:(342)571 32 72

İNTERNET SİTESİ: <https://oguzelianadolulisesi.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: İl merkezine ulaşım toplu taşıma araçları ile sağlanmaktadır.



OĞUZELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI

2023

KONTENJAN	TABAN PUAN	YÜZDELİK DİLİM
30	181	96,5

ALANLAR: Bilişim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Muhasebe ve Finansman, Hasta ve Yaşlı Bakımı, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı

ADRES: Buhara Cd. 27900 Oğuzeli, Gaziantep Türkiye

TELEFON:(342)571 22 73

İNTERNET SİTESİ: <https://oguzelimtal.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Ulaşım Oğuzeli-Gaziantep arası her gün kesintisiz yaklaşık yarım saatte bir otobüs seferi bulunmaktadır.



**YAVUZELİ
İLÇESİNDE
BULUNAN LİSELER**



**YAVUZELİ CAHİT
ZARİFOĞLU ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ**



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
-	31,8475	46,5367

ADRES: HÜRRİYET MAH. GAZİANTEP CAD. NO 37B İÇ KAPI NO 1
YAVUZELİ / GAZİANTEP

TELEFON: (538)060 66 59

İNTERNET SİTESİ: <https://yavuzelianadoluiamhatiplisesi.meb.k12.tr>

ULAŞIM: Adıyaman ve Araban yolu üzerinde olup il merkezinden her yarım saate bir araç bulunabilir



YAVUZELİ ŞEHİT ALİ ÇİFTÇİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ



2021 TABAN OBP	2022 TABAN OBP	2023 TABAN OBP
36,7683	38,0687	45,401

ADRES: Sultan Selim, Cumhuriyet Cd., 27970
Yavuzeli/Gaziantep

TELEFON: (342) 641 20 13

İNTERNET SİTESİ: <https://yavuzelicpl.meb.k12.tr/>

ULAŞIM: Gaziantep Otogarından yarım saatte bir Yavuzeli, Araban, Adıyaman dolmuşları ile ulaşım mümkün olmakla birlikte Gaziantep Büyükşehir Belediyesi otobüsü ile de ulaşım sağlanmaktadır





HACI LÜTFİYE ŞİRECİ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



0342 321 35 34



sehitkamilram.meb.k12.tr/



sehitkamilram



sehitkamil_ram



Şehitkamil RAM

ADRES

Mücahitler Mahallesi 52008
Nolu Cadde No 9 İç Kapı No 1
Şehitkamil/GAZİANTEP

